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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE INSPETOR DE ALUNO – PSS Nº. 04/2023 – EDITAL 04/2023 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
ACERTOS DE 

PORT. 
ACERTOS 
DE MAT. 

ACERTOS DE 
CON. GERAIS 

ACERTOS 
DE 

ESPECIFICA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º ANTONIO MARCOS DA SILVA 2 5 4 3 70.00 

2º WESLEY BARBOSA DA SILVA 4 5 2 3 70.00 

3º MATHEUS VITOR MACHADO 3 4 3 3 65.00 

4º FRANCIELE COSTA MOREIRA 2 4 2 4 60.00 

5º CINTIA CIBELE RODRIGUES 3 4 2 3 60.00 

6º JOÃO GUILHERME BERTONI DIAS 2 5 2 3 60.00 

7º ANTONIO BAUMGUERTNER NETO 2 5 2 3 60.00 

8º ADRIANE ESPOSITO DOS SANTOS 3 4 2 3 60.00 

9º FABRICIO LUIZ ESPOSITO 3 4 2 3 60.00 

10º PRISCILA MARIA GOMES 3 5 1 3 60.00 

11º GRACIMARI DE JESUS VIEIRA 4 4 1 3 60.00 

12º JUCIANE REGINA GOMES VIEIRA 2 4 2 2 60.00 

13º MAYSA RIBEIRO 2 4 2 3 55.00 

14º KASSIA KEREN DUTRA CARVALHO 2 5 1 3 55.00 

15º RYAN VICTOR LEAL 2 5 2 2 55.00 

16º LETICIA APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO 1 4 2 3 50.00 

17º CINTIA MARIA DE SOUZA 1 5 1 3 50.00 

18º GABRIELE FERNANDA DE FRANÇA 1 5 2 2 50.00 

19º LARISSA CARDOSO DE JESUS 3 4 1 2 50.00 

20º JOSÉ CARLOS VIEIRA JUNIOR 2 5 1 2 50.00 
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21º SANDRO MARCELO MARINHO JUNIOR 3 4 1 2 50.00 

22º LUCIENE BUENO 3 5 1 1 50.00 

23º MATHEUS BERNARDES DA SILVEIRA 3 5 1 1 50.00 

24º SIMONE DE FRANÇA 3 2 1 3 45.00 

25º JOÃO VITOR DA SILVA 2 4 1 2 45.00 

26º MILENA EDUARDA RODRIGUES DE FRANÇA 2 5 0 2 45.00 

27º FELIPE ELIAS DO PRADO ALVES 4 3 1 1 45.00 

28º MABILE OLIVEIRA DE LIMA 0 4 1 3 40.00 

29º IZADORA CÁSSIA SANCHES 2 3 0 3 40.00 

30º ADERALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 3 2 1 2 40.00 

31º KAUANE DE PAIVA ALVES 1 4 1 2 40.00 

32º JOEL JOSÉ DE CARVALHO JUNIOR 1 5 1 1 40.00 

33º CARLA REGINA ESPOSITO 3 3 1 1 40.00 

34º MARIA CAROLINA DA SILVA ALVES 1 4 0 2 35.00 

35º BRUNA ALVES APARECIDO 0 3 3 1 35.00 

36º SOLANGE MARIA LEAL 2 3 2 0 35.00 

37º STEFANY VIEIRA DOS SANTOS 1 5 1 0 35.00 

38º JESSICA LUANA DOS SANTOS 2 1 1 1 25.00 

39º FERNANDA MARIA RODRIGUES 1 2 1 0 20.00 

DESCLASSIFICADO **KAIQUE APARICIO ALVES ----------- ----------- ----------- ----------- 
NÃO ASSINOU O 

GABARITO 
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DESCLASSIFICADO **ARIELE MACIEL DE LIMA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **CRISLAINE DE FATIMA GOMES 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **DANIELE PEREIRA DA SILVA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **DOUGLAS CARVALHO DE PAIVA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **DULCINÉIA VICENTE DE OLIVEIRA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **FRANCIELE BRUNO 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **JANAINA APARECIDA DE MELO RODRIGUES 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **JORGE LUIZ DA SILVA OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **KARYN FERNANDA PEREIRA POSSIDENTE 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **LAIS BUENO DE SOUZA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **LUANA APARECIDA DE LIMA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **LUANA CAROLINA ROSA SOUZA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **LUCAS MATEUS COBLINSKI DA SILVA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **MARCELO HENRIQUE DE SOUZA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
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 DESCLASSIFICADO **MARIA ANGÉLICA RODRIGUES MARINHO 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **PAULA OLIVEIRA DE SOUZA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **SANDY LUIZA DELSOTO 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **VANUSA ALINE CORREA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **WALLISSON HENRIQUE MOREIRA RIBEIRO 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO **WILLIAN GERRE DE SOUZA 0 0 0 0 
NÃO 

COMPARECEU 
 

 

OBS: **OS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM NO DIA DA PROVA OBTIVERAM NOTA 0 (ZERO) E OS QUE NÃO PREENCHERAM O GABARITO 

CORRETAMENTE FORAM DESCLASSIFICADOS. 

 

Salto do Itararé – Paraná, 08 de fevereiro de 2023. 
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 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE CUIDADOR INFANTIL  

 PSS Nº. 04/2023 – EDITAL 04/2023. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
ACERTOS DE 

PORT. 
ACERTOS 
DE MAT. 

ACERTOS DE 
CON. GERAIS 

ACERTOS 
DE 

ESPECIFICA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1 MARCELI MARQUES DE OLIVEIRA 4 5 5 3 85 

2 JACKELINE DE JESUS LEAL 3 3 5 5 80 

3 GABRIELA DA SILVA CUNHA 4 4 5 3 80 

4 JANAINA APARECIDA DE MELO RODRIGUES 4 5 4 3 80 

5 WESLEY BARBOSA DA SILVA  2 5 5 3 75 

6 JANDERSON AZEVEDO FURTADO 3 4 5 3 75 

7 ARIOVALDO JUNIOR DA SILVA 2 3 5 4 70 

8 DANIELE PERIRA DA SILVA 2 5 3 4 70 

9 RENATA APARECIDA DE SOUZA 2 4 5 3 70 

10 MATHEUS BERNARDES DA SILVA 2 5 5 2 70 

11 ALEXANDRA FERNANDA DE MELO 2 3 3 5 65 

12 BRUNA BORGES DA SILVA 2 4 3 4 65 

13 LUCIMAR MARIA DA COSTA OLIVEIRA 2 4 4 3 65 

14 FRANCIELE COSTA MOREIRA 2 4 4 3 65 

15 VANESSA DA SILVA BONIFACIO  2 4 4 3 65 

16 LARISSA KELLI DE PAULA 3 3 4 3 65 

17 POLIANA AVILA DE BRITO 1 4 3 4 60 

18 LETICIA APARECIDA RIBEIRO 1 3 5 3 60 

19 ADRIANA DE PAIVA DE CARVALHO 1 3 5 3 60 

20 PATRICIA MARIA DE PAIVA 1 4 4 3 60 

21 RAFAELA DOS SANTOS DA SILVA 2 3 4 3 60 
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22 KAUANE DE PAIVA ALVES 2 3 4 3 60 

23 DELUZA RODRIGUES RAMOS DA SILVA 2 4 3 3 60 

24 SUZANA TEODORO MOURA E SILVA 2 4 3 3 60 

25 EVANDERSON MATHEUS DE FRANÇA 2 4 3 3 60 

26 KASSIA KEREN DUTRA CARVALHO 3 3 3 3 60 

27 MARIA IZABEL DA SILVA 2 3 5 2 60 

28 NICOLY CRISTINA RAMOS 3 3 4 2 60 

29 MARIA CAROLINA DE ALMEIDA DA COSTA 1 2 4 4 55 

30 LAIS BUENO DE SOUZA 1 2 4 4 55 

31 MAYSA RIBEIRO 2 2 3 4 55 

32 JOYCE INGRID PEREIRA 1 3 4 3 55 

33 PRISCILA MARIA GOMES 2 3 3 3 55 

34 DARCIA SARITA SILVA PONTES 2 3 3 3 55 

35 VALERIA EMANOELLE PAIVA 2 3 3 3 55 

36 LAUNA MAYARA DE PAULA OLEGARIO 1 4 4 2 55 

37 GRACIMARI DE JESUS VEIERA 2 4 3 2 55 

38 THAINA RAMOS MIRANDA 2 4 3 2 55 

39 ELIANE SCHRAMM DA SILVA 2 4 4 1 55 

40 CHEILA CRISTINA MOREIRO 2 1 4 3 50 

41 CARLA REGINA ESPOSITO 0 3 4 3 50 

42 JULIANA BARBOSA DE OLIVEIRA DOMINGUES 0 4 3 3 50 

43 FABIANA DE PAULA FERREIRA 1 3 4 2 50 

44 TATIELE DE OLIVEIRA 1 3 4 2 50 

45 ELIANE CRISTINA VIEIRA 2 3 3 2 50 

46 JOYCE MARA VICENETE  2 3 3 2 50 

47 PAOLA ROBERTA GODOY DA SILVA 2 3 3 2 50 

48 FELIX BARBOSA 2 3 4 1 50 

49 ROSA BARTHO DOS SANTOS 0 1 4 4 45 

50 RENIVALDIRA LIMA VOLPE DE PAIVA 2 1 3 3 45 
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51 KAIQUE APARECIDO ALVES 0 3 3 3 45 

52 FERNANDA MARIA RODRIGUES 0 3 3 3 45 

53 STEFANY VIEIRA DOS SANTOS 0 4 2 3 45 

54 MARLENE PINHEIRO DA SILVA 1 1 5 2 45 

55 DANIELE DE PAIVA 1 2 4 2 45 

56 THALIA CRISTINA MARQUES 1 2 4 2 45 

57 RYANN VICTOR LEAL 1 2 4 2 45 

58 VANESSA LINO DE CARVALHO 2 2 3 2 45 

59 VITORIA ADÃO FROES 2 2 3 2 45 

60 FABIANE CRISTINE DE PAIVA 2 2 3 2 45 

61 DAVID RAFAEL CANEDO DE CAMPOS 0 4 3 2 45 

62 MABILE OLIVEIRA DE LIMA 2 3 2 2 45 

63 SELMA BATISTA DE SOUZA 2 3 3 1 45 

64 MARIANNY DE JEUSUS VEIERA 2 3 3 1 45 

65 IZADORA CASSIA SANCHES 1 1 2 4 40 

66 BRUUNA ALVES APARECIDO  1 1 2 4 40 

67 JANAINA DE CARVLHO RAMOS 0 1 4 3 40 

68 EDUARDO HENRIQUE BUENO DOS SANTOS 0 1 4 3 40 

69 PATRICIA PAIVA DOMICIANO CARDOSO 1 1 3 3 40 

70 NICOLE ESTEFANI LEMES OLIVEIRA 2 3 0 3 40 

71 VANESSA DE AGUIAR PEREIRA 0 1 5 2 40 

72 YASMIN RAISSA MARQUES 0 1 5 2 40 

73 LUCIENE BUENO 2 0 4 2 40 

74 VANUSSA ALINE CORREA 1 1 4 2 40 

75 JOSIANE DE OLIVEIRA 1 2 3 2 40 

76 SIMONE DA SILVA ROBERTO 0 3 3 2 40 

77 MARCILENE PAIVA LEAL VICENTE 1 3 2 2 40 

78 ROSIANE BUENO DOS SANTOS 2 2 2 2 40 

79 JHESY KELLY CANDEDO DE OLIVEIRA 1 2 4 1 40 
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80 ISABELA DE SOUZA DOS SANTOS RIBEIRO 0 0 3 4 35 

81 SOLANGE FERNANDES LOPES 0 1 2 4 35 

82 MARIA ARACI CAMPESE 1 0 3 3 35 

83 KAUANA DE OLIVEIRA SERAFIM 0 1 3 3 35 

84 BRUNA SUIANNY SANTOS 0 1 3 3 35 

85 MARCILENE HOSANA DE PAIVA 0 2 3 2 35 

86 CRISCIELE MARINHO 2 2 2 1 35 

87 TATIELE CRISTINA MACHADO 0 0 3 3 30 

88 MARIA ELIANE DE PAULA 0 2 1 3 30 

89 JAMILLE FERNANDA DA SILVA 1 1 1 3 30 

90 SIMONE DE FRANÇA 0 2 2 2 30 

91 JAQUELINE DE PAULA RODRIGUES 1 2 1 2 30 

92 
VANESSA EMANOELE DE OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
1 1 3 1 30 

93 SOLANGELA MARIA LEAL 1 2 2 1 30 

94 MARIA ANGELICA RODRIGUES MARINHO 0 3 2 1 30 

95 DEBORA APARECIDA DEODATO DA SILVA 0 2 0 3 25 

96 GABRIELE FERNANDA DE FRANÇA 0 2 1 2 25 

97 MARIA CAROLINA DA SILVA ALVES 0 1 1 1 15 

98 JESSICA LUANA DOS SANTOS 0 2 0 1 15 

DESCLASSIFICADO **MIRIAN SILVA DE MELO NÃO ASSINOU O BAGARITO 

DESCLASSIFICADO **JUCIANE REGINA GOMES VIEIRA' NÃO PREENCHEU O GABARITO CORRETAMENTE 

DESCLASSIFICADO **CINTIA MARIA DE SOUZA NÃO ASSINOU O BAGARITO 

OBS: OBS: **OS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM NO DIA DA PROVA OBTIVERAM NOTA 0 (ZERO) E OS QUE NÃO PREENCHERAM O GABARITO 

CORRETAMENTE FORAM DESCLASSIFICADOS. 

        Salto do Itararé – Paraná, 08 de fevereiro de 2023. 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROFESSOR SUBSTITUTO – 

 PSS Nº. 04/2023 – EDITAL 04/2023. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
ACERTOS DE 

PORT. 
ACERTOS 
DE MAT. 

ACERTOS DE 
CON. GERAIS 

ACERTOS 
DE 

ESPECIFICA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1 DARCIA SARITA SILVA PONTES 2 2 2 7 65 

2 SOLANGE FERNANDES LOPES 2 0 3 6 55 

3 LUCIMAR MARIA DA COSTA DE OLIVEIRA 0 3 2 6 55 

4 VANESSA LINO DE CARVALHO 3 0 3 5 55 

5 JAMILLE FERNANDA DA SILVA 2 1 0 7 50 

6 MARLENE PINHEIRO DA SILVA 1 0 3 6 50 

7 SUZANA TEODORO DE MOURA E SILVA 1 1 2 6 50 

8 PAOLA ROBERTA GODOY DA SILVA 1 2 2 5 50 

9 JANDERSON AZEVEDO FURTADO 1 2 1 5 50 

10 GABRIELA DA SILVA CUNHA 2 1 3 4 50 

11 KAUANA DE OLIVEIRA SERAFIM 2 0 1 6 45 

12 ALLINE SARA DA SILVA BERTONI 0 1 4 4 45 

13 RAFAELA DOS SANTOS DA SILVA 1 2 2 4 45 

14 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA 1 4 0 4 45 

15 ELIANE CRISTINA VIEIRA 0 4 2 3 45 

16 JACKELINE DE JESUS LEAL 0 0 2 6 40 

17 EDUARDO HENRIQUE BUENO DOS SANTO 0 0 3 5 40 

18 DULCINÉIA VICENTE DE OLIVEIRA 0 1 2 5 40 

19 JAQUELINE DE PAULA RODRIGUES 0 1 2 5 40 
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20 THAIS MARIA CORREA 1 1 2 4 40 

21 SIMONE DA SILVA ROBERTO 0 2 2 3 35 

22 SAMARA BARBOSA 0 2 2 3 35 

23 SELMA BATSITA DE SOUZA  0 0 2 4 30 

24 ALINE DE PAULO RAMOS 1 0 2 3 30 

25 NICOLY CRISTINA RAMOS 0 1 2 3 30 

26 PATRICIA PAIVA DOMICIANO CARDOSO 1 0 3 2 30 

27 MARIA CAROLINA DE ALMEIDA DA COSTA 0 0 1 4 25 

28 MARIA ARACI CAMPESE 0 0 1 3 25 

29 LAUANA MAYARA DE PAULA OLEGARIO 0 0 1 3 25 

DESCLASSIFICADO **EMANOELLY LUANA DE MATOS LEAL 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADO **GABRIELA COLOMBO 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADO **ISABELA DE SOUZA DOS SANTOS RIBEIRO  0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADO **CAROLINE LEITE 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADO **LETICIA LEAL ALVES DA SILVA 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADO **VANESSA OLIVEIRA GONÇALVES 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADO **SUELI MARQUES DA SILVA ESPOSITO  0 0 0 0 0 

OBS: **OS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM NO DIA DA PROVA OBTIVERAM NOTA 0 (ZERO) E FORAM DESCLASSIFICADOS. 

Salto do Itararé – Paraná, 08 de fevereiro de 2023. 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊS 

 PSS Nº. 04/2023 – EDITAL 04/2023. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
ACERTOS DE 

PORT. 
ACERTOS 
DE MAT. 

ACERTOS DE 
CON. GERAIS 

ACERTOS 
DE 

ESPECIFICA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1 SUELI MARQUES DA SILVA ESPOSITO  3 2 4 2 55 

 

 

 

 

 

Salto do Itararé – Paraná, 08 de fevereiro de 2023. 

 

 


